



„Výstavba sportovní haly, Lipník nad Bečvou“

Evidenční číslo Zhotovitele:

2161402

## DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (OZ)

k veřejné zakázce: „Výstavba sportovní haly, Lipník nad Bečvou“

### OBJEDNATEL:

Město Lipník nad Bečvou

Sídlo:

náměstí T. G. Masaryka 89/11,

751 31 Lipník nad Bečvou

Zastoupený:

Ing. Miloslavem Píkrým, starostou

IČO:

00301493

DIČ:

CZ00301493

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

### ZHOTOVITEL:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Sídlo:

Vápenice 17/2970

796 01 Prostějov

Zastoupený:

Ing. Bc. Josefem Velešíkem, jednatelem

IČO:

46972021

DIČ:

CZ46972021

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7336

(dále jen „zhotovitel“)

Shora uvedení účastníci se dohodli na změně Smlouvy o dílo citované v záhlaví tohoto dodatku takto:

### I.

1. Článek I. Předmět smlouvy se mění o odsouhlasené méněpráce a vícepráce dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. I.

## II.

Článek IV. Cena díla se v souvislosti se změnou předmětu plnění dle článku I. tohoto dodatku mění o 0,- Kč bez DPH. Sjednává se dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná takto:

4.1. Cena díla uvedeného v odstavci 4.1. smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty

69 011 958,- Kč

4.2. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % ze základu 69 011 958,- Kč činí částku:

14 492 511,- Kč

4.3. Daň z přidané hodnoty ve snížené sazbě 15 % ze základu 69 011 958,- Kč činí částku:

0,- Kč

4.4. Celková cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty celkem

83 504 469,- Kč

(slovy: osmdesát tři miliony pět set čtyři tisíce čtyři sta šedesát devět Kč)

U provedených stavebních prací zařazených dle klasifikace CZ-CPA do skupin 41 až 43 provede odvod DPH objednatel. V takovém případě bude zhotovitel fakturovat cenu bez DPH s uvedením výše sazby DPH a s upozorněním, že výši DPH je povinen doplnit a přiznat objednatel (dle § 28 odst. 2 písm. a) až k) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH ve znění pozdějších předpisů).

## III.

Článek XX. Závěrečná ustanovení se doplňuje takto:

Nedílnou součástí dodatku č. 3 jsou tyto přílohy:

příloha číslo I. POLOŽKOVÝ ROZPOČET – ZMĚNY: méněpráce, vícepráce

## IV.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Lipník nad Bečvou č. ... ze dne ... *5. 6. 2018 - 12163* *4. 6. 2018*

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNA.

V Lipníku nad Bečvou dne: *5. 6. 2018*

Za objednatele:

Ing. Míloslav Příkrýl – starosta

Za zhotovitele:

Ing. Bc. Josef Velešík - jednatel

*„Výstavba sportovní haly, Lipník nad Bečvou“*



**PŘÍLOHA ČÍSLO I. DODATKU Č. 3**  
**ROZPOČET – ZMĚNY: méněpráce, vícepráce**

---

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: Če16/13 Výstavba sportovní haly Lipník nad Bečvou**

Zhotovitel: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o. IČO: 46972021  
 Vápenice 2970/17 DIČ: CZ46972021  
 79601 Prostějov-Prostějov

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou IČO: 00301493  
 náměstí T. G. Masaryka 89/11 DIČ: CZ00301493  
 75131 Lipník nad Bečvou-Lipník nad Bečvou I-Město

Vypracoval: ing. Krenar Rostislav

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	-0,01 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,01 CZK
<b>Cena celkem:</b>		<b>0,00 CZK</b>

V \_\_\_\_\_ dne 28.05.2018 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	Če16/13	Výstavba sportovní haly Lipník nad Bečvou	List č. 2
---------	---------	---	-----------

## Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
<b>Stavba</b>		<b>-0,01</b>	<b>0,00</b>	<b>-0,01</b>
<b>SO 01_1</b>	<b>Hala</b>	<b>-0,01</b>	<b>0,00</b>	<b>-0,01</b>
01	Podkladní beton tl.5cm pod systémové bednění základových pasů, věnce pod tribunou	102 464,28	0,00	102 464,28
02	Úprava zemní pláně pod m.č. 147 - Sportovní hala, izolace v hale	432 535,38	0,00	432 535,38
03	Příčky tl.115mm, překlady a nadezdívka	58 979,97	0,00	58 979,97
04	Odpočet střešního výlezu	-76 418,00	0,00	-76 418,00
05	Odpočet sanitárních příček Os/5 sprchy a část nápisu na fasádě	-84 055,68	0,00	-84 055,68
06	Odpočet zádržného systému	-136 000,00	0,00	-136 000,00
07	IO 03 Venkovní rozvody kanalizace - odpočty	-96 813,18	0,00	-96 813,18
08	Úprava stropu nad vstupem, HUP, statika ramene schodiště, generální klíč	46 204,16	0,00	46 204,16
09	IO 06 Venkovní rozvody slaboproudu - odpočet	-102 933,00	0,00	-102 933,00
10	VZT - doplnění nerez potrubí+úpravy nad střechou	275 234,50	0,00	275 234,50
11	Dodatečné vložení okna do prosklené stěny a nosná ocel. konstrukce stěny	66 008,00	0,00	66 008,00
12	Lezecká stěna - navýšení	137 600,00	0,00	137 600,00
13	Odpočet mobiliáře	-174 000,00	0,00	-174 000,00
14	Dělicí opona v hale	-103 000,00	0,00	-103 000,00
15	Odpočet sportovní podlahy a obložení stěny pod lezeckou stěnou	-63 497,70	0,00	-63 497,70
16	Čistící rohož ve vstupu do objektu m.č. 101, zámková dlažba boční vstupy	-60 462,00	0,00	-60 462,00
17	Sadové úpravy	-63 322,10	0,00	-63 322,10
18	Tribuna epoxidové stěrky	-105 573,90	0,00	-105 573,90
19	Nerezový dřez, střešní vtoky, sprcha, zdravotnicka	-22 956,90	0,00	-22 956,90
20	Komunikace - netuhá vozovka	-29 993,84	0,00	-29 993,84

Stavba:	Če16/13	Výstavba sportovní haly Lipník nad Bečvou	List č. 3
---------	---------	---	-----------

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
_175		HSV	-102 933,00	0,00000
01	Dodávky a zařízení	HSV	-174 000,00	0,00000
1	Zemní práce	HSV	22 863,18	0,00000
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	139 988,60	142,20995
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	58 160,62	9,84954
3	Svislé a kompletní konstrukce - věnce pod tribunou	HSV	-8 353,80	0,00000
4	Vodorovné konstrukce- věnce pod tribunou	HSV	45 061,21	18,12983
5	Komunikace - zámková dlažba boční vstupy	HSV	10 442,00	10,65078
5	Komunikace pozemní	HSV	-29 348,00	-0,27646
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	205,02	0,00000
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	88 675,75	83,86002
766	Konstrukce truhlářské- generální klíč	HSV	18 867,84	0,00000
8	Trubní vedení	HSV	-94 746,00	-12,91988
99	Přesuny hmot a suti	HSV	-645,84	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	38 072,61	0,00000
D1		HSV	-63 322,10	0,00000
OST	Ostatní	HSV	137 600,00	0,00000
OST	Sportovní vybavení	HSV	-103 000,00	0,00000
711	Izolace proti vodě - v hale	PSV	208 181,15	6,04888
713	Izolace tepelné	PSV	5 911,90	0,00000
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV	-3 954,00	-0,02046
722	Vnitřní vodovod - připojení automatu bufet	PSV	5 926,80	0,02005
723	Vnitřní plynovod - plynová HUP	PSV	15 000,00	0,00000
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV	-25 089,00	-0,04520
751	Vzduchotechnika	PSV	275 234,50	-0,43374
766	Konstrukce truhlářské	PSV	-63 497,70	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	-64 465,68	0,02630
767	Konstrukce zámečnické - pro tribunu	PSV	5 482,53	0,00347
776	Podlahy povlakové - sprcha	PSV	159,30	0,00000
783	Nátěhy	PSV	-105 573,90	-0,25108
799	Ostatní	PSV	-206 904,00	0,00000
799	Ostatní - částečná úprava nápisu	PSV	-30 000,00	0,00000
			<b>-0,01</b>	<b>256,85200</b>

Stavba:	Če16/13	Výstavba sportovní haly Lipník nad Bečvou	List č. 4
Objekt:	SO 01_1	Hala	
Rozpočet:	01	Podkladní beton tl.5cm pod systémové bednění základových pasů, věnce pod tribunou	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

**Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání**

1	271531113	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	-33,21189	834,00	-27 698,72
	Popis:	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm PD-VÝKOPY : PD-VÝKOPY "dopočet v polštářů pod patkami :				
	Výkaz výměr:	ODPOČET množství kmeniva: -33,21189		-33,21189		

**Celkem za: 2 Základy a zvláštní zakládání -27 698,72**

**Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce - věnce pod tribunou**

2	311238144	Zdivo z keramických tvárnic 30 Profi P10, tl. 300 mm NOSNÉ vnitřní zdivo	m2	-8,92500	936,00	-8 353,80
	Popis:	Zdivo z keramických tvárnic 30 Profi P10, tl. 300 mm NOSNÉ vnitřní zdivo LEVÁ ČÁST - zázemí : LEVÁ ČÁST - zázemí "NOSNÉ vnitřní zdivo -STŘED - zázemí : "NOSNÉ vnitřní zdivo PRAVÁ ČÁST - zázemí :				
	Výkaz výměr:	"ozn. věnec pod tribunou :": - 0,25*(4,50+3,50+1,765*2+3,76*2+5,00+0,55+1,80+0,50+0,50*3+ 1,80+0,50+5,0) odpočet zdiva:		-8,92500		

**Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce - věnce pod tribunou -8 353,80**

**Díl: 4 Vodorovné konstrukce- věnce pod tribunou**

3	317361821R00	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10505(R)	t	0,40144	26 800,00	10 758,59
	Výkaz výměr:	"kg :": 734,69*0,001: 401,44*0,001		0,40144		
4	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30, věnce pod tribunou	m3	2,67750	2 680,00	7 175,70
	Výkaz výměr:	"ozn. věnec pod tribunou :": 0,3*0,25*(4,50+3,50+1,765*2+3,76*2+5,00+0,55+1,80+0,50+0,50* 3+1,80+0,50+5,0)		2,67750		
5	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	17,85000	300,00	5 355,00
	Výkaz výměr:	"ozn. věnec pod tribunou :": 2*0,25*(4,50+3,50+1,765*2+3,76*2+5,00+0,55+1,80+0,50+0,50*3+ 1,80+0,50+5,0)		17,85000		
6	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	25,58220	300,00	7 674,66
	Výkaz výměr:	NOSNÉ vnitřní zdivo: "m.č.1.22-1.30 :": (12,955+20,7*2+13,255)*2*0,05 "svislá zed.m.č.1.39/1.47 řez C-C :": 26,65*2*0,05 "m.č.1.04 :": 15,735*2*0,05 "m.č.1.13-1.21 řez 1-1 :": 32,15*2*0,05 NOSNÉ obvodové zdivo: "u m.č.1.39 z-0,175 na +2,825 :": (14,685+5,2)*2*0,05 "u m.č.1.32-1.36 :": 4,33*2*0,05 "řez C-C :": (17,807+5,655+3,795)*2*0,05 "u m.č.1.02-1.12 :": 15,725*2*0,05 "u m.č.1.12 :": 10,73*2*0,05 "m.č.1.48 :": (5,385+0,765+23,45+0,765+5,385)*2*0,05				
7	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	25,58220	65,00	1 662,84
	Výkaz výměr:	NOSNÉ vnitřní zdivo: "m.č.1.22-1.30 :": (12,955+20,7*2+13,255)*2*0,05 "svislá zed.m.č.1.39/1.47 řez C-C :": 26,65*2*0,05 "m.č.1.04 :": 15,735*2*0,05 "m.č.1.13-1.21 řez 1-1 :": 32,15*2*0,05				

Stavba:	Če16/13	Výstavba sportovní haly Lipník nad Bečvou	List č. 5
Objekt:	SO 01_1	Hala	
Rozpočet:	01	Podkladní beton tl.5cm pod systémové bednění základových pasů, věnce pod tribunou	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	NOSNÉ obvodové zdivo:				
	"u m.č. 1.39 z-0,175 na +2,825 :": (14,685+5,2)*2*0,05		1,98850		
	"u m.č. 1.32-1.38 :": 4,33*2*0,05		0,43300		
	"řez C-C :": (17,807+5,655+3,795)*2*0,05		2,72570		
	"u m.č. 1.02-1.12 :": 15,725*2*0,05		1,57250		
	"u m.č. 1.12 :": 10,73*2*0,05		1,07300		
	"m.č. 1.48 :": (5,385+0,765+23,45+0,765+5,385)*2*0,05		3,57500		
8	417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	17,85000	65,00	1 160,25
	Výkaz výměr:				
	"ozn. věnec pod tribunou :": 2*0,25*(4,50+3,50+1,765*2+3,76*2+5,00+0,55+1,80+0,50+0,50*3+ 1,80+0,50+5,0)		17,85000		
9	R4173214141 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30, NOSNÉ vnitřní zdivo	m3	2,13217	2 680,00	5 714,22
	Výkaz výměr:				
	"m.č. 1.22-1.30 :": (12,955+20,7*2+13,255)*0,30*0,05		1,01415		
	"svislá zedřm.č. 1.39/1.47 řez C-C :": 26,65*0,30*0,05		0,39975		
	"m.č. 1.04 :": 15,735*0,30*0,05		0,23603		
	"m.č. 1.13-1.21 řez 1-1 :": 32,15*0,30*0,05		0,48225		
10	R4173214142 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30, NOSNÉ obvodové zdivo	m3	2,07461	2 680,00	5 559,95
	Výkaz výměr:				
	"u m.č. 1.39 z-0,175 na +2,825 :": (14,685+5,2)*0,365*0,05		0,36290		
	"u m.č. 1.32-1.38 :": 4,33*0,365*0,05		0,07902		
	"řez C-C :": (17,807+5,655+3,795)*0,365*0,05		0,49744		
	"u m.č. 1.02-1.12 :": 15,725*0,365*0,05		0,28698		
	"u m.č. 1.12 :": 10,73*0,365*0,05		0,19582		
	"m.č. 1.48 :": (5,385+0,765+23,45+0,765+5,385)*0,365*0,05		0,65244		
<b>Celkem za: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce- věnce pod tribunou</b>				<b>45 061,21</b>

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
11	631312511R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	33,21189	2 670,00	88 675,75
	Výkaz výměr:				
	"z-0,38 na -1,18 -0,8m :": (2,865*1,80+4,67*1,60+4,325*1,60+4,0*1,60+3,28*1,60)*0,05		1,55985		
	(2,995*1,60+3,007*1,60+3,007*1,60+3,007*1,60)*0,05		0,96128		
	5,7*1,80*0,05		0,51300		
	4,0*1,80*0,05		0,36000		
	13,287*1,60*0,05		1,06296		
	(12,955+20,2*2+13,95)*2,00*0,05		6,73050		
	"z-0,44 na-1,24 :": 26,665*2,00*0,05		2,66650		
	"z-0,44 na-1,44 základ mezi patkami horní část :": (4,75*1,65+3,6*1,80+3,6*1,65*4+3,6*1,80+3,6*1,65)*0,05		2,52488		
	"z-0,44 na-1,38-0,94 m spodní část :": (2,45*1,80+9,6*1,65+2,40*2,20)*0,05		1,27650		
	3,0*2,20*0,05		0,33000		
	(2,40*2,20+10,15*1,65+2,0*1,65)*0,05		1,26638		
	"z-0,44 na -1,44 :": 4,20*1,65*0,05		0,34650		
	"z-0,38 na-1,38-1,0 m mezi patkami :": (3,6*2,10*6+4,75*2,10)*0,05		2,76675		
	"z-0,38 na-1,44-1,06 m :": (17,134+3,915)*2*2,00*0,05		4,20980		
	"z-0,38 na-1,38 :": (3,195+3,375+1,86)*1,60*0,05		0,67440		
	"z-0,38 na-1,44 :": (4,28+4,75)*1,60*0,05		0,72240		
	"z-0,38 na -1,44 :": 10,15*1,80*0,05		0,91350		
	"z-0,44 na-1,44 mezi patkami :": (2,715*2,00+2,65*2,00*4)*0,05		1,33150		
	"z-0,38 na -1,44-1,06 m :": (4,15*2*1,80+24,98*1,80)*0,05		2,99520		
	Mezisoučet:		33,21189		
<b>Celkem za: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>88 675,75</b>



Stavba:	Če16/13	Výstavba sportovní haly Lipník nad Bečvou	List č. 6
Objekt:	SO 01_1	Hala	
Rozpočet:	01	Podkladní beton tl.5cm pod systémové bednění základových pásů, věnce pod tribunou	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
12	998022021R00	Přesun hmot pro haly monolitické výšky do 20 m	t	30,25217	158,00	4 779,84
<b>Celkem za: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>4 779,84</b>

Stavba:	Če16/13	Výstavba sportovní haly Lipník nad Bečvou	List č. 7
Objekt:	SO 01_1	Hala	
Rozpočet:	02	Úprava zemní pláně pod m.č. 147 - Sportovní hala, izolace v hale	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	122201103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m <sup>3</sup> Výkaz výměr: deska hala: (6,475*3,69+46,0*25,5+6,40*3,85) Provozní mezisoučet: 1221,53275*0,30 opčet kubatury násypu dle výkresu: DPS_SIT_05_S-HTU_00: -(74,21+124,50+48,60+20,10)	m3	99,04983 1 221,53275 1 221,53275 366,45983 -267,41000	59,50	5 893,46
2	162201102	Vodorovně přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m, Popis: Vodorovně přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m, na meziskládku. PRO ZTI Výkaz výměr: deska hala: (6,475*3,69+46,0*25,5+6,40*3,85) Provozní mezisoučet: 1221,53275*0,30 opčet kubatury násypu dle výkresu: DPS_SIT_05_S-HTU_00: -(74,21+124,50+48,60+20,10)	m3	99,04983 1 221,53275 1 221,53275 366,45983 -267,41000	33,00	3 268,64
3	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m Popis: Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m, HTÚ+VÝKOPY+ZTI pro HTÚ+VÝKOPY+ZTI Výkaz výměr: deska hala: (6,475*3,69+46,0*25,5+6,40*3,85) Provozní mezisoučet: 1221,53275*0,30 opčet kubatury násypu dle výkresu: DPS_SIT_05_S-HTU_00: -(74,21+124,50+48,60+20,10)	m3	99,04983 1 221,53275 1 221,53275 366,45983 -267,41000	15,00	1 486,75
4	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuňněním, Popis: Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuňněním, HTÚ úprava pláně pro HTÚ : HTÚ úprava pláně pro HTÚ Výkaz výměr: deska hala: (6,475*3,69+46,0*25,5+6,40*3,85) Provozní mezisoučet: 1221,53275	m2	1 221,53275 1 221,53275 1 221,53275	10,00	12 215,33
<b>Celkem za: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>22 863,18</b>
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						
5	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm Výkaz výměr: deska hala: (6,475*3,69+46,0*25,5+6,40*3,85) Provozní mezisoučet: 1221,53275*0,30 opčet kubatury násypu dle výkresu: DPS_SIT_05_S-HTU_00: -(74,21+124,50+48,60+20,10)	m3	99,04983 1 221,53275 1 221,53275 366,45983 -267,41000	834,00	82 607,56
6	213151121	Montáž geotextílie Popis: Montáž geotextílie PD-VÝKOPY : PD-VÝKOPY Výkaz výměr: deska hala: (6,475*3,69+46,0*25,5+6,40*3,85)	m2	1 221,53275 1 221,53275	11,00	13 436,86
7	69366199	Geotextilie 500 g/m <sup>2</sup> š. 200cm 100% PP Popis: Geotextilie 500 g/m <sup>2</sup> š. 200cm 100% PP Výkaz výměr: deska hala: (6,475*3,69+46,0*25,5+6,40*3,85) Provozní mezisoučet: 1221,53275*1,15	m2	1 404,76266 1 221,53275 1 221,53275 1 404,76266	51,00	71 642,90
<b>Celkem za: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>167 687,32</b>

Stavba:	Če16/13	Výstavba sportovní haly Lipník nad Bečovou	List č. 8
Objekt:	SO 01_1	Hala	
Rozpočet:	02	Úprava zemní pláně pod m.č. 147 - Sportovní hala, izolace v hale	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
8	998022021R00 Přesun hmot pro haly monolitické výšky do 20 m	t	213,94763	158,00	33 803,73
<b>Celkem za: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>33 803,73</b>

<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě - v hale</b>				
9	711111001 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávkyn2 penetračního laku ALP		1 195,43000	23,00	27 494,89
Popis:	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr penetrační za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA D1 : "ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA D 2 " : "ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA D 3 " : "ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA - HALA :				
Výkaz výměr:	"dle legendy místnosti m.č.1.47 ." 1195,43: 1195,43		1 195,43000		
10	711141559 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	1 195,43000	71,00	84 875,53
Popis:	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA D1 : "ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA D 2 " : "ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA D 3 " :				
Výkaz výměr:	"dle legendy místnosti m.č.1.47 ." 1195,43: 1195,43		1 195,43000		
11	628322872R Pás asfaltovaný oxidovaný Hydrobit V 60 S 35	m2	1 374,74450	66,00	90 733,14
Výkaz výměr:	"dle legendy místnosti m.č.1.47 ." 1195,43: 1195,43*1,15		1 374,74450		
12	998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	2 031,03560	2,50	5 077,59
<b>Celkem za: 711</b>	<b>Izolace proti vodě - v hale</b>				<b>208 181,15</b>

Stavba:	Če16/13	Výstavba sportovní haly Lipník nad Bečvou	List č. 9
Objekt:	SO 01_1	Hala	
Rozpočet:	03	Příčky tl.115mm, překlady a nadezdívka	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
1	317168134R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x2000 mm	kus	16,00000	645,00	10 320,00
	Výkaz výměr:	3*4		12,00000		
		2*2		4,00000		
2	317168136R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x2500 mm	kus	8,00000	905,00	7 240,00
	Výkaz výměr:	4*2		8,00000		
3	317168140R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x3500 mm	kus	4,00000	1 185,00	4 744,00
	Výkaz výměr:	4		4,00000		
4	317998115R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 100 mm	m	18,50000	90,90	1 681,65
	Výkaz výměr:	2,00*3		6,00000		
		2,00*2		4,00000		
		2,50*2		5,00000		
		3,50*1		3,50000		
5	342248141R00	Příčky POROTHERM 11,5 Profi na DBM, tl. 115 mm	m2	72,75970	460,00	33 469,46
	Výkaz výměr:	"vodorovné příčky m.č.1.30 ": 7,18*3,38		24,26840		
		odpočet dveří: -0,80*2,275		-1,82000		
		příčka m.č.1.35-1.36: 3,885*3,38		13,13130		
		dozdění u umyvadel m.č.1.29 a 1.31: 2,75*3,38*2		18,59000		
		dozdění u umyvadel m.č.1.25 a 1.27: 2,75*3,38*2		18,59000		
<b>Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>57 455,11</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
6	998022021R00	Přesun hmot pro haly monolitické výšky do 20 m	t	9,65103	158,00	1 524,86
<b>Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 524,86</b>

Stavba:	Če16/13	Výstavba sportovní haly Lipník nad Bečvou	List č. 10
Objekt:	SO 01_1	Hala	
Rozpočet:	04	Odpočet střešního výlezu	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
1	767014 D+M střešní výlez 1300x700mm vč. půdních schodů, ozn. Os/3 Popis: D+M střešní výlez 1300x700mm vč. půdních schodů, ozn. Os/3	kpl	-2,00000	38 000,00	-76 000,00
2	998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-760,00000	0,55	-418,00
<b>Celkem za: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-76 418,00</b>

Stavba:	Če16/13	Výstavba sportovní haly Lipník nad Bečvou	List č. 11
Objekt:	SO 01_1	Hala	
Rozpočet:	05	Odpočet sanitárních příček Os/5 sprchy a část nápisu na fasádě	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
1	767016	D+M sanitární montované příčky, ozn. Os/5, ve sprchách 8ks Výkaz výměr: -0,80*2,00*8	m2	-12,80000 -12,80000	4 200,00	-53 760,00
2	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-537,60000	0,55	-295,68
<b>Celkem za: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-54 055,68</b>
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní - částečná úprava nápisu</b>				
3	799007	D+M světelný pás na fasádě, ozn. Os/16 - odpočet textu míčovna cca 10 písmen Popis: D+M světelný pás na fasádě, ozn. Os/16	ks	-10,00000	3 000,00	-30 000,00
<b>Celkem za: 799</b>		<b>Ostatní - částečná úprava nápisu</b>				<b>-30 000,00</b>

Stavba:	Če16/13	Výstavba sportovní haly Lipník nad Bečvou	List č. 12
Objekt:	SD 01_1	Hala	
Rozpočet:	06	Odpočet zádržného systému	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 799</b>	<b>Ostatní</b>				
1	D+M zachytňvý systém na ploché střeše, ozn. Os/15	kpl	-1,00000	136 000,00	-136 000,00
	Popis: D+M zachytňvý systém na ploché střeše, ozn. Os/15				
<b>Celkem za: 799</b>	<b>Ostatní</b>				<b>-136 000,00</b>

Stavba:	Če16/13	Výstavba sportovní haly Lipník nad Bečvou	List č. 13
Objekt:	SO 01_1	Hala	
Rozpočet:	07	IO 03 Venkovní rozvody kanalizace - odpočty	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						
1	894201151	Dno šachet II nad 200 mm z prostého betonu vodostavebného V4 tř. B 20	m3	-9,20000	3 600,00	-33 120,00
	Popis:	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu vodostavebného V 4 tř. B 20 Poznámka k souboru cen: 1. Bednění stěny šachet se oceňuje cenami souboru cen 894 50-.. Bednění konstrukcí na trubním vedení této části katalogu. 2. Bednění žlabu se oceňuje cenami souboru cen 351 35-11 Vnitřní bednění spodní části stok částí A 03.				
2	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	-9,00000	594,00	-5 346,00
	Popis:	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných				
3	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	-2,00000	594,00	-1 188,00
	Popis:	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových				
4	894403011	Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	-4,00000	263,00	-1 052,00
	Popis:	Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových				
5	894411221	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno kamenina	kus	-3,00000	12 488,00	-37 464,00
	Popis:	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložáním dna kameninou nebo kanalizačními cihlami, na potrubí DN přes 200 do 300				
6	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností nad 50 do 100 kg	kus	-1,00000	560,00	-560,00
	Popis:	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu hmotností jednotlivě přes 50 do 100 kg				
7	899501221	Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	-4,00000	70,00	-280,00
	Popis:	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek				
8	899503111	Stupadla do šachet polyetylenová zapouštěcí kapsová osazovaná při zdění betonováni	kus	-2,00000	140,00	-280,00
	Popis:	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem zapouštěcí - kapsová osazovaná při zdění a betonováni				
9	286617600	poklop + rám litinový 315/10t	kus	-1,00000	1 100,00	-1 100,00
	Popis:	revizní šachty a dvorní vpusť systém Wavin - kanalizační šachty revizní šachty D 315 poklop litinový s rámem 315/10t na betonový kónus Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: IF173000W				
10	592240500	dílec betonový pro vstupní šachty 100x25x12 cm	kus	-18,00000	630,00	-11 340,00
	Popis:	prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) sestava t=12 cm dílce pro kanalizační vodotěsné šachty PS (LS) - dílce se zabudovanými stupadly PS+K- přechodová skruží s kapsovým stupadlem SR-M PS 100 x 25 x 12				
11	592241210	skruž betonová přechodová 625/600/90 SPK 62,5/100x60x9 cm	kus	-2,00000	1 190,00	-2 380,00
	Popis:	prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro studňové a drenážní soustavy skruží přechodová TBR-Q 625/600/90 SPK 62,5/100 x 60 x 9				
12	592241350	prstenec betonový vyrovnávací 625/60/90 62,5x6x9 cm	kus	-4,00000	159,00	-636,00
	Popis:	prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro studňové a drenážní soustavy prstenec vyrovnávací, II. stěny 9 cm TBW-Q 625/60/100 62,5 x 6 x 9				
<b>Celkem za: 8 Trubní vedení</b>						<b>-94 746,00</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
13	998271201R00	Přesun hmot pro kanalizace ztžené, otevřený výkop	t	-12,91988	160,00	-2 067,18
<b>Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>-2 067,18</b>



Stavba:	Če16/13	Výstavba sportovní haly Lipník nad Bečvou	List č. 14
Objekt:	SO 01_1	Hala	
Rozpočet:	08	Úprava stropu nad vstupem, HUP, statika ramene schodiště, generální klíč	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

**Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce**

1	311238144	Zdivo z keramických tvárnic 30 Profi P10, tl. 300 mm NOSNÉ vnitřní zdivo	m2	0,75375	936,00	705,51
	Popis:	Zdivo z keramických tvárnic 30 Profi P10, tl. 300 mm NOSNÉ vnitřní zdivo LEVÁ ČÁST - zázemí : "NOSNÉ vnitřní zdivo - STŘED - zázemí : "NOSNÉ vnitřní zdivo PRAVÁ ČÁST - zázemí :				
	Výkaz výměr:	3,015*0,25		0,75375		

**Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce 705,51**

**Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní**

2	612445515	Omlítka SÁDROVÁ vč. penetrace, tl. 15 mm,	m2	0,75375	272,00	205,02
	Popis:	Omlítka SÁDROVÁ vč. penetrace, tl. 15 mm, ozn.Up1 ÚPRAVA POVRCHU: ozn.Up1-JEDNOVRSTVÁ SÁDROVÁ OMLÍTKA : dle legendy místnosti : ozn.Up1 ÚPRAVA POVRCHU: ozn.Up1-JEDNOVRSTVÁ SÁDROVÁ OMLÍTKA : dle legendy místností				
	Výkaz výměr:	3,015*0,25		0,75375		

**Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní 205,02**

**Díl: 766 Konstrukce truhlářské- generální klíč**

3	766002-1	generální klíč k vnitřním dveřím	ks	32,00000	589,62	18 867,84
<b>Celkem za: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské- generální klíč</b>				<b>18 867,84</b>

**Díl: 99 Staveništní přesun hmot**

4	998022021R00	Přesun hmot pro haly monolitické výšky do 20 m	t	0,19851	158,00	31,36
<b>Celkem za: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>31,36</b>

**Díl: 713 Izolace tepelné**

5	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	16,20000	18,00	291,60
	Popis:	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá				
	Výkaz výměr:	2,70*6,0		16,20000		
6	713191100	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie PE	m2	16,20000	13,00	210,60
	Popis:	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie PE				
	Výkaz výměr:	2,70*6,0		16,20000		
7	28375767	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 Z	m3	4,13100	1 287,00	5 316,60
	Popis:	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 Z				
	Výkaz výměr:	2,70*6,0*0,25*1,02		4,13100		
8	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	58,18800	1,60	93,10
<b>Celkem za: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>5 911,90</b>

**Díl: 723 Vnitřní plynovod - plynová HUP**

9	723001	HUP 1,20 x 1,00	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00
<b>Celkem za: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod - plynová HUP</b>				<b>15 000,00</b>

**Díl: 767 Konstrukce zámečnické - pro tribunu**

10	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	57,76000	94,40	5 452,54
	Výkaz výměr:	3,61*2*8		57,76000		
11	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	54,52540	0,55	29,99
<b>Celkem za: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické - pro tribunu</b>				<b>5 482,53</b>

Stavba:	Če16/13	Výstavba sportovní haly Lipník nad Bečvou	List č. 15
Objekt:	SO 01_1	Hala	
Rozpočet:	09	IO 06 Venkovní rozvody slaboproudu - odpočet	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: _175</b>					
1	Pol109 Popis: Hloubení nezapažených rýh ručně š.25 cm, hl.90 cm, z.tř.4 Hloubení nezapažených rýh ručně š.25 cm, hl.90 cm, z.tř.4	m	-75,00000	110,00	-8 250,00
2	Pol110 Popis: Zásyp rýh ručně šířky 25cm, hloubky 90cm, z horniny třídy 4 Zásyp rýh ručně šířky 25cm, hloubky 90cm, z horniny třídy 4	m	-75,00000	65,00	-4 875,00
3	Pol111 Popis: Hloubení nezapažených rýh ručně š.25 cm, hl.120 cm, z.tř.4 Hloubení nezapažených rýh ručně š.25 cm, hl.120 cm, z.tř.4	m	-15,00000	162,00	-2 430,00
4	Pol112 Popis: Zásyp rýh ručně šířky 25cm, hloubky 120cm, z horniny třídy 4 Zásyp rýh ručně šířky 25cm, hloubky 120cm, z horniny třídy 4	m	-15,00000	74,00	-1 110,00
5	Pol113 Popis: Výkop jámy pro kabelovou komoru Výkop jámy pro kabelovou komoru	m3	-8,00000	930,00	-7 440,00
6	Pol115 Popis: Provizorní úprava terénu se zhuťněním, v hornině tř.4 Provizorní úprava terénu se zhuťněním, v hornině tř.4	m2	-22,50000	38,00	-855,00
7	Pol116 Popis: Kabelový prostup do zdíva, vč. vybourání, zazdění a začištění, prům. do 15cm Kabelový prostup do zdíva, vč. vybourání, zazdění a začištění, prům. do 15cm	ks	-1,00000	498,00	-498,00
8	Pol121 Popis: Kabelová komora, s víkem, plast, vel. 800x800x1220mm Kabelová komora, s víkem, plast, vel. 800x800x1220mm	ks	-4,00000	15 480,00	-61 920,00
9	Pol122 Popis: Telefonní rozvaděč pro 100 párů, montáž pod omítku, vč. nosníku zářez. modulů pro 10/1+pozic, svorkovnic a montážního rámečku, IP54 Celkem Telefonní rozvaděč pro 100 párů, montáž pod omítku, vč. nosníku zářez. modulů pro 10/1+pozic, svorkovnic a montážního rámečku, IP54 Celkem	ks	-1,00000	2 310,00	-2 310,00
10	Pol107 Popis: Vytýčení trati vedení kabelového sdělovacího nebo ovládacího v zástavbě Vytýčení trati vedení kabelového sdělovacího nebo ovládacího v zástavbě	km	-0,10000	1 970,00	-197,00
11	Pol114 Popis: Kabelové lože z písku šířka do 25cm, zakryté cihlou a plast. fólií, tloušťka zásepové vrstvy 10cm Kabelové lože z písku šířka do 25cm, zakryté cihlou a plast. fólií, tloušťka zásepové vrstvy 10cm	m	-90,00000	42,00	-3 780,00
12	Pol117 Popis: Chránička kabelová korugovaná ohebná, dvouplášťová, prům. 110mm, uložení do výkopu Chránička kabelová korugovaná ohebná, dvouplášťová, prům. 110mm, uložení do výkopu	m	-90,00000	77,00	-6 930,00
13	Pol118 Popis: Záslepka pro trubku prům.110mm Záslepka pro trubku prům.110mm	ks	-1,00000	80,00	-80,00
14	Pol119 Popis: Spojka trubky 110, těsnicí kroužek Spojka trubky 110, těsnicí kroužek	ks	-3,00000	86,00	-258,00
15	Pol120 Popis: Výstražná fólie PVC š 22cm oranžová Výstražná fólie PVC š 22cm oranžová	m	-90,00000	15,00	-1 350,00
16	Pol108 Popis: Geodetické zaměření kabelové trasy, kabelová kniha Geodetické zaměření kabelové trasy, kabelová kniha	km	-0,10000	6 500,00	-650,00
<b>Celkem za: _175</b>					<b>-102 933,00</b>

Stavba:	<b>Če16/13</b>	<b>Výstavba sportovní haly Lipník nad Bečovou</b>	List č. 16
Objekt:	<b>SO 01_1</b>	<b>Hala</b>	
Rozpočet:	<b>10</b>	<b>VZT - doplnění nerez potrubí+úpravy nad střechou</b>	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 751 Vzduchotechnika</b>					
1	751000007 Popis: Vyústka do čtyřhranného potrubí, dvouřadá, 525x125, vč. regulace R1 Poznámka k položce: - Poi. Z04,3	kus	-3,00000	935,00	-2 805,00
2	75100007a	ks	3,00000	1 441,00	4 323,00
3	751510044 Popis: Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 400 mm Poznámka k položce: - vč. spojovacího materiálu - 30% na tvarovky Výkaz výměr:	m	-9,10000	520,00	-4 732,00
	(1)*1,3 "D355 - Přívod uvnitř objektu: -1,3		-1,30000		
	(1)*1,3 "D355 - Odvod uvnitř objektu: -1,3		-1,30000		
	(3)*1,3 "D355 - Přívod střecha: -1,3*3		-3,90000		
	(2)*1,3 "D355 - Odvod střecha: -1,3*2		-2,60000		
4	751510045 Popis: Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 500 mm Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek. Poznámka k položce: - vč. spojovacího materiálu - 30% na tvarovky Výkaz výměr:	m	-22,10000	640,00	-14 144,00
	(12,5)*1,3 "D355 - Přívod pohledová část: -12,5*1,3		-16,25000		
	(4,5)*1,3 "D355 - Přívod pohledová část: -4,5*1,3		-5,85000		
5	751510045a Popis: Vzduchotechnické potrubí kruhové spirálově vinuté D do 500mm - nerez, průměr 355mm Výkaz výměr:	m	18,00000	3 465,00	62 370,00
	přívod: 13,0		13,00000		
	odvod: 5,0		5,00000		
6	R751002 Popis: Vyčíslení nákladů - výměna rotačního rekuperačního dílu VZT jednotky položka obsahuje tyto náklady:  1. manipulační náklady, přesuny na stavbě (střecha objektu) - 7.216,-Kč 2. jeřábové práce, dopravní a vedlejší náklady - 11.275,-Kč 3. koordinace prací na stavbě - 1.320,-Kč 4. doprava technika na stavbu - 2.079,-Kč  celkem.....21.890,-Kč	kpl	1,00000	21 890,00	21 890,00
7	R751003 Popis: Z6 - větrání skladu - záměna jednotky ODPOČET dle SoD: splitová sestava (venkovní díl/vnitřní díl), D+M výkon chlazení 1/2,5/2,8kW vč. propojovacího potrubí  NOVÁ JEDNOTKA: splitová sestava (venkovní díl/vnitřní díl), D+M (s parapetní jednotkou) výkon chlazení 1/2,5/2,8kW vč. propojovacího potrubí	ks	1,00000	10 734,00	10 734,00
8	R751004 Popis: Oplechování VZT potrubí nad střechou	m2	185,00000	1 068,10	197 598,50
<b>Celkem za: 751 Vzduchotechnika</b>					<b>275 234,50</b>

Stavba:	Če16/13	Výstavba sportovní haly Lipník nad Bečvou	List č. 17
Objekt:	SD 01_1	Hala	
Rozpočet:	11	Dodatečné vložení okna do prosklené stěny a nosná ocel. konstrukce stěny	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
1	767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr., D+M ocelové konstrukce pro kotvení obloukových výplní otvorů	kg	526,00000	58,00	30 508,00
2	R767a D+M vnitřní okno - dodatečné vložení vč. úpravy kování a stěny	ks	1,00000	35 500,00	35 500,00
<b>Celkem za: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>66 008,00</b>

Stavba:	Če16/13	Výstavba sportovní haly Lipník nad Bečvou	List č. 18
Objekt:	SO 01_1	Hala	
Rozpočet:	12	Lezecká stěna - navýšení	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: OST</b>	<b>Ostatní</b>				
1	Kryt ocelové konstrukce koše - ruční výroba	ks	2,00000	1 700,00	3 400,00
2	Stěna s jištěním do 10m - navýšení ceny dle dodatečných požadavků, montáž a chytů provede klub	ks	1,00000	134 200,00	134 200,00
<b>Celkem za: OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>137 600,00</b>

Stavba:	Če16/13	Výstavba sportovní haly Lipník nad Bečvou	List č. 19
Objekt:	SO 01_1	Hala	
Rozpočet:	13	Odpočet mobiliáře	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 01 Dodávky a zařízení</b>						
1	1001	D+M Stojan na kola	ks	-10,00000	5 430,00	-54 300,00
	Popis:	D+M Stojan na kola				
2	1002	D+M Lavička	ks	-4,00000	26 000,00	-104 000,00
	Popis:	D+M Lavička				
3	1003	D+M Odpadkový koš	ks	-1,00000	15 700,00	-15 700,00
	Popis:	D+M Odpadkový koš				
<b>Celkem za: 01</b>		<b>Dodávky a zařízení</b>				<b>-174 000,00</b>

Stavba:	Če16/13	Výstavba sportovní haly Lipník nad Bečovou	List č. 20
Objekt:	SO 01_1	Hala	
Rozpočet:	14	Dělicí opona v hale	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: OST</b>		<b>Sportovní vybavení</b>				
1	Pol147	montáž na dřevěný vazník	ks	-1,00000	13 200,00	-13 200,00
	Popis:	montáž na dřevěný vazník				
2	Pol146	opona pro rozdělení tělocvičny 7,5 x 25m, do 3m neprůhledná, pak síť	ks	-1,00000	89 800,00	-89 800,00
	Popis:	opona pro rozdělení tělocvičny 7,5 x 25m, do 3m neprůhledná, pak síť				
<b>Celkem za: OST</b>		<b>Sportovní vybavení</b>				<b>-103 000,00</b>

Stavba:	Če16/13	Výstavba sportovní haly Lipník nad Bečvou	List č. 21
Objekt:	SO 01_1	Hała	
Rozpočet:	15	Odpočet sportovní podlahy a obložení stěny pod lezeckou stěnou	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						
1	7661.4	Vytvoření otvoru pro ozvučení haly v dřevěném obkladu	ks	8,00000	1 200,00	9 600,00
2	76613	Dřevěný latkový obklad-interiér vč.nosného roštu v místě lezecké stěny	m2	-41,92562	1 730,00	-72 531,32
	Popis:	Dřevěný latkový obklad-interiér vč.nosného roštu, ozn.povrchu:Úp3				
	Výkaz výměr:	-6,475*6,475		-41,92563		
3	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-629,31320	0,90	-566,38
<b>Celkem za: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>-63 497,70</b>



Stavba:	Če16/13	Výstavba sportovní haly Lipník nad Bečvou	List č. 22
Objekt:	SO 01_1	Hala	
Rozpočet:	16	Čistící rohož ve vstupu do objektu m.č. 101, zámková dlažba boční vstupy	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace - zámková dlažba boční vstupy</b>					
1	564851112R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 16 cm	m2	21,85000	140,00	3 059,00
2	592451190	Dlažba zámková holland 60 mm		23,00000	150,00	3 450,00
3	596211110U00	Klad zámk dl tl. 60 mm pro pěši	m2	21,85000	180,00	3 933,00
	Výkaz výměr:	Hala: 5,2*3		15,60000		
		Bufet: 2,5*2,5		6,25000		
<b>Celkem za: 5</b>	<b>Komunikace - zámková dlažba boční vstupy</b>				<b>10 442,00</b>	
<b>Díl: 799</b>	<b>Ostatní</b>					
4	79900.9	Čistící koberec GAPA VICTORIA š. 525 x 360 barva černá	m2	18,90000	1 490,00	28 161,00
5	7990010	Montáž koberce	m2	18,90000	150,00	2 835,00
6	799008	D+ M čisticí zóna, podlaha P7	kpl	1,00000	-101 900,00	-101 900,00
	Popis:	Čistící rohož z hliníkových profilů šířky 27mm				
		Rohož bude vsazena do hliníkového rámu z profilů 30x30x3mm, vč. hliníkového rámu				
	Výkaz výměr:	1:				
		1		1,00000		
<b>Celkem za: 799</b>	<b>Ostatní</b>				<b>-70 904,00</b>	

Stavba:	Če16/13	Výstavba sportovní haly Lipník nad Bečvou	List č. 23
Objekt:	SO 01_1	Hala	
Rozpočet:	17	Saďové úpravy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: D1</b>						
1	181111111	Plošná úprava terénu souvislé plochy přes 500 m2 Popis: Plošná úprava terénu souvislé plochy přes 500 m2	m2	125,00000	12,00	1 500,00
2	181411131	Založení parkového trávníku výsevem v rovině Popis: Založení parkového trávníku výsevem v rovině	m2	125,00000	12,00	1 500,00
3	183101112	Hloubení jamek pro výsadbu keřů do 0,02 m3 Popis: Hloubení jamek pro výsadbu keřů do 0,02 m3	ks	-675,00000	9,00	-6 075,00
4	183205111	Založení záhonu v rovině Popis: Založení záhonu v rovině	m2	-145,00000	10,00	-1 450,00
5	184102111	Výsadba rostlin s balem do 200 mm a se zalitím Popis: Výsadba rostlin s balem do 200 mm a se zalitím	ks	-675,00000	25,00	-16 875,00
6	184911421	Mulčování kůrou při tloušťce mulče 100 mm Popis: Mulčování kůrou při tloušťce mulče 100 mm	m2	-145,00000	23,00	-3 335,00
7	185802114	Hnojení umělým hnojivem k jednoř. rostlinám Popis: Hnojení umělým hnojivem k jednoř. rostlinám	t	-0,01800	15 950,00	-287,10
8	185803111	Ošetření trávníku jednorázově Popis: Ošetření trávníku jednorázově	m2	125,00000	3,00	375,00
9	M02	Cotoneaster dammeri Coral Beauty (30+)	ks	420,00000	-30,00	-12 600,00
10	M03	Rosa The Fairy (15-20)	ks	125,00000	-49,00	-6 125,00
11	M04	Spiraea japonica Shirobana (15-20)	ks	130,00000	-30,00	-3 900,00
12	OS_06	Silvamix forte (5 ks/strom, 1 ks/keř)	ks	-910,00000	3,00	-2 730,00
13	OS_07	Kůra na mulč , vč.dopravy	m3	-18,00000	740,00	-13 320,00
<b>Celkem za: D1</b>						<b>-63 322,10</b>

Stavba:	Če16/13	Výstavba sportovní haly Lipník nad Bečvou	List č. 24
Objekt:	SO 01_1	Hala	
Rozpočet:	18	Tribuna epoxidové stěrky	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						
1	783851213	Nátěr epoxidový stěn 2x + 1x email + 2x tmel	m2	-151,25200	698,00	-105 573,90
	Výkaz výměr:	1.49 tribuna pro veřejnost: -117,07		-117,07000		
		přípočet podstupnic v 450 mm: -6,345*0,45*3		-8,56575		
		-12,63*0,45*3		-17,05050		
		-6,345*0,45*3		-8,56575		
<b>Celkem za: 783 Nátěry</b>						<b>-105 573,90</b>

Stavba:	Če16/13	Výstavba sportovní haly Lipník nad Bečvou	List č. 25
Objekt:	SO 01_1	Hala	
Rozpočet:	19	Nerezový dřez, střešní vtoky, sprcha, zdravotnicka	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace</b>						
1	721212114	SP-AUT-Odtokový sprchový žlab délky 1000 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,00000	10 550,00	10 550,00
	Popis:	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou akrycím roštem délky 1000 mm				
2	721233212	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzně střechy svislý odtok DN 110-vyhříváné	kus	-7,00000	1 813,00	-12 691,00
	Popis:	Střešní vtoky (vpustí) polypropylenové (PP) pro pochůzně střechy s odtokem svislým DN 110 (HL 62B)				
3	7212332121	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzně střechy vodorovný odtok DN 110-vyhříváné	kus	-1,00000	1 813,00	-1 813,00
	Popis:	Střešní vtoky (vpustí) polypropylenové (PP) pro pochůzně střechy s odtokem svislým DN 110 (HL 62B)				
<b>Celkem za: 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace</b>					<b>-3 954,00</b>	
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod - připojení automatu bufet</b>						
4	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	1,00000	197,00	197,00
5	722174022	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	16,60000	198,00	3 286,80
	Popis:	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4				
6	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE	16,60000	91,00	1 510,60	
	Popis:	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi zpenového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm				
7	722190401	Vývedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	1,00000	144,00	144,00
	Popis:	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25				
8	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	16,60000	28,00	464,80
	Popis:	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50				
9	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	16,60000	19,00	315,40
	Popis:	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80				
10	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,02005	409,00	8,20
<b>Celkem za: 722 Vnitřní vodovod - připojení automatu bufet</b>					<b>5 926,80</b>	
<b>Díl: 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty</b>						
11	725241112	SP1-Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	soubor	-1,00000	2 566,00	-2 566,00
	Popis:	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm				
12	725245103	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm	soubor	-1,00000	8 060,00	-8 060,00
	Popis:	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře jednokřídlé, šířky 900 mm				
13	725245113	Zástěna sprchová jednokřídlá boční do výšky 2000 mm a šířky 900 mm	soubor	-1,00000	8 060,00	-8 060,00
	Popis:	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře jednokřídlé pevné, boční, šířky 900 mm				
14	725311131	DD0-Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou nastavný 900x600 mm	soubor	-1,00000	4 176,00	-4 176,00
	Popis:	Dřezy bez výtokových armatur dvojitě se zápachovou uzávěrkou nerezové nastavné 900x600 mm				
15	725821326	DD0-Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	-1,00000	2 227,00	-2 227,00
	Popis:	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm				
<b>Celkem za: 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty</b>					<b>-25 089,00</b>	
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové - sprcha</b>						
16	776551000	Lepení povlakových podlah z pásů přírodního linolea.	m2	0,90000	177,00	159,30
	Popis:	Lepení povlakových podlah z pásů přírodního linolea, podlaha P 5 Homogenní bezúdržbové přírodní linoleum tl.2,5 mm : podlaha P5 (sokl 60 mm) : podlaha P5 Homogenní bezúdržbové přírodní linoleum tl.2,5 mm podlaha P5 (sokl 60 mm)				
<b>Celkem za: 776 Podlahy povlakové - sprcha</b>					<b>159,30</b>	

Stavba:	Če16/13	Výstavba sportovní haly Lipník nad Bečvou	List č. 26
Objekt:	SO 01_1	Hala	
Rozpočet:	20	Komunikace - netuhá vozovka	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 5 Komunikace pozemní</b>					
1	585165111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m Popis: Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m Poznámka k položce: asfaltová netuhá vozovka - napojení na VĚTEV 2	m2	-46,00000	356,00	-16 376,00
2	573111112 Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 Popis: Postřik živичný infiltrační z asfaltu siličného s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 Poznámka k položce: asfaltová netuhá vozovka - napojení na VĚTEV 2	m2	-46,00000	29,00	-1 334,00
3	573211111 Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 Popis: Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 Poznámka k položce: asfaltová netuhá vozovka - napojení na VĚTEV 2	m2	-46,00000	12,00	-552,00
4	577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Popis: Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Poznámka k položce: asfaltová netuhá vozovka - napojení na VĚTEV 2	m2	-46,00000	241,00	-11 086,00
<b>Celkem za:</b>	<b>5 Komunikace pozemní</b>				<b>-29 348,00</b>
<b>Díl: 99 Přesuny hmot a suti</b>					
5	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným Popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	-12,42000	52,00	-645,84
<b>Celkem za:</b>	<b>99 Přesuny hmot a suti</b>				<b>-645,84</b>